
Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen S 

Hinweise

Feldkirchen Lohmann C ab 7.25

- Wollendorf 7.26

- Gönnersdorf B 7.27

- Fahrer Straße 7.28

- Fahr 7.30

Leutesdorf Feuerwehr 7.34

- Heilig Kreuz 7.35

- Hubertusburg 7.36

Hammerstein Oberhammerstein 7.39

- Niederhammerstein 7.40

Rheinbrohl Bahnhof 7.42

- Wilhelmstraße 7.44

- Schulzentrum an 7.46

 S = verkehrt nur an Schultagen

BUS 171 Neuwied-Feldkirchen – Leutesdorf – Rheinbrohl

Bischoff-Touristik GmbH & Co. KG 

Tel. 02686 980 61 66 

 

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen S S 

Hinweise  1 2 3 4 

Rheinbrohl Schulzentrum ab 13.20 16.15

- Wilhelmstraße 13.22 16.17

- Bahnhof 13.23 16.18

Hammerstein Niederhammerstein 13.25 16.20

- Oberhammerstein 13.26 16.21

Leutesdorf Campingplatz 13.27 16.22

- Heilig Kreuz 13.28 16.23

- Feuerwehr 13.31 16.26

Feldkirchen Fahr 13.33 16.28

- Lohmann C 13.35 16.30

- Wollendorf 13.36 16.31

- Gönnersdorf B 13.37 16.32

- Fahrer Straße an 13.38 16.33

 1 = Montag 2 = Dienstag 3 = Mittwoch

4 = Donnerstag S = verkehrt nur an Schultagen

BUS 171 Rheinbrohl – Leutesdorf – Neuwied-Feldkirchen

 – Bischoff-Touristik GmbH & Co. KG 

Tel. 02686 980 61 66 


